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Übersicht Schneidemesser

Hinweise zur Ersatzteilbestellung

1. Ersatzteilbestellungen richten Sie bitte an :

cab-Produkttechnik GmbH
Postfach 1904
D-76007  Karlsruhe
Telefon 0721/6626-0
Telefax 0721/6626-249

2. Bestellungen werden nur in schriftlicher Form entgegenge-
nommen und müssen die folgenden Angaben enthalten :

- Anschrift des Bestellers
- Kunden-Nummer (wenn bekannt)
- Serien-Nr. des Gerätes
- Artikel-Nr.
- Benennung

Achten Sie auf die regelmäßige Aktualisierung
Ihres Ersatzteilvorrates!

References for Spare Parts Ordering

1. Please address spare parts orders to:

cab-Produkttechnik GmbH & Co KG
Postfach 1904
D-76007 Karlsruhe
Tel. +49 721 66 26�0
Fax +49 721 66 26�249

2. Orders will be accepted in writing only. They must contain the
following information:

- customers name and address
- customers number (if known)
- serial number of the device
- part number
- name of item

Make sure to update your stock of spare parts
regularly.

Overview Cutters

Schneidemesser PCU4 CU4 CU6 CU8
Art.-Nr. : 5948386 5948000 5948001 5948002
Für Druckertyp : A3, A4, M4 A3, A4, M4 A6 A8

Cutter PCU4 CU4 CU6 CU8
Part.-no. : 5948386 5948000 5948001 5948002
For printer type : A3, A4, M4 A3, A4, M4 A6 A8

Durch Einsetzen eines Standard-CU4-Linearmessers kann
das Schneidemesser PCU4 wie das CU4 genutzt werden.

With the CU4 linear blade installed the Cutter PCU4 can be
used similar to the Cutter CU4.



Nr. Art.-Nr. Bezeichnung Stck.

1 5943295 Rändelschraube 1
2 5948359 Haube 1
3 5902241 Zylinderschraube DIN7984-M4x10-8.8-galZn 1
4 5948391 Controller, progr. 1 1)
4 5948370 Controller, progr. 1 2)3)4)
5 5948369 LP Messerelektronik, best. 1
6 5948360 Trägerplatine 1
7 5902010 Zylinderschraube DIN912-M3x10-8.8-galZn 3
8 5902241 Zylinderschraube DIN7984-M4x10-8.8-galZn 4
9 5902241 Zylinderschraube DIN7984-M4x10-8.8-galZn 2

10 5902007 Zylinderschraube DIN912-M3x6-8.8-galZn 1
11 5948316 Träger 1 1)2)
11 5948328 Träger 1 3)
11 5948332 Träger 1 4)
12 5903523 Greifring G4 1
13 5948334 Taktscheibe 1
14 5904510 Gewindestift DIN916-M3x5 1
15 5948368 Gewindestift 1
16 5902336 Senkschraube DIN7991-M3x10-4.8-galZn 2
17 5903038 Passscheibe DIN988-8x14x0.2 2
18 5948317 Rotationsmesser 1 1)2)
18 5948329 Rotationsmesser 1 3)
18 5948333 Rotationsmesser 1 4)
19 5903051 Passscheibe DIN988-4x8x0.2 2
20 5905008 Zugfeder Z-076l 2
21 5948315 Linearmesser 1 2)
21 5948327 Linearmesser 1 3)
21 5948331 Linearmesser 1 4)
22 5948321 Lagerplatte 1 2)3)4)
23 5902241 Zylinderschraube DIN7984-M4x10-8.8-galZn 2
24 5948362 Antrieb 1 2)3)4)
25 5948394 Antrieb 1 1)
26 5903502 Sicherungsscheibe DIN6799-2.3-St-galZn 2 1)
27 5948389 Achse 1 1)
28 Linearmesser 1 1)5)
29 5948395 Lagerplatte 1 1)

- 5943067 Verpackung 1 1)2)
- 9109144 Verpackung 1 3)
- 9109145 Verpackung 1 4)
- 9008343 Bedienungsanl.

Schneidemesser PCU4/CU4/CU6/CU8 1

No. Part. No. Description Pieces

1 5943295 Knurled Screw 1
2 5948359 Bonnet 1
3 5902241 Screw DIN7984-M4x10-8.8-galZn 1
4 5948391 Controller prog. 1 1)
4 5948370 Controller prog. 1 2)3)4)
5 5948369 PCB Cutter 1
6 5948360 Mounting Plate 1
7 5902010 Screw DIN912-M3x10-8.8-galZn 3
8 5902241 Screw DIN7984-M4x10-8.8-galZn 4
9 5902241 Screw DIN7984-M4x10-8.8-galZn 2

10 5902007 Screw DIN912-M3x6-8.8-galZn 1
11 5948316 Mounting Plate 1 1)2)
11 5948328 Mounting Plate 1 3)
11 5948332 Mounting Plate 1 4)
12 5903523 Snap Ring G4 1
13 5948334 Clock Wheel 1
14 5904510 Set Screw DIN916-M3x5-45H 1
15 5948368 Set Screw 1
16 5902336 Flush Screw DIN7991-M3x10-4.8-galZn 2
17 5903038 Washer DIN988-8x14x0.2 2
18 5948317 Circular Blade 1 1)2)
18 5948329 Circular Blade 1 3)
18 5948333 Circular Blade 1 4)
19 5903051 Washer DIN988-4x8x0.2 2
20 5905008 Spring Z-076l 2
21 5948315 Linear Blade 1 2)
21 5948327 Linear Blade 1 3)
21 5948331 Linear Blade 1 4)
22 5948321 Bearing Plate 1 2)3)4)
23 5902241 Screw DIN7984-M4x10-8.8-galZn 2
24 5948362 Drive 1 2)3)4)
25 5948394 Drive 1 1)
26 5903502 E-Ring DIN6799-2.3-St-galZn 2 1)
27 5948389 Axle 1 1)
28 Linear Blade 1 1)5)
29 5948395 Bearing Plate 1 1)

- 5943067 Packaging 1 1)2)
- 9109144 Packaging 1 3)
- 9109145 Packaging 1 4)
- 9008343 Operator�s Manual

Cutter PCU4/CU4/CU6/CU8 1

CU-1.0

Index 1 04-05-01

PCU4 CU4 CU6 CU8

1) Nur PCU4 2) Nur CU4 3) Nur CU6 4) Nur CU8
5) Das Linearmesser des PCU4 ist anwendungsspezifisch gearbeitet.

1) Only PCU4 2) Only CU4 3) Only CU6 4) Only CU8
5) The Linear Blade of the Cutter PCU4 is custom-designed.
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